ПРОЕКТ
	Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский  район»
	[image: image1.png]

	  «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

=====================================================================
Об утверждении редакционного Совета средства массовой информации
 «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования
 «Можгинский район»
                В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»,
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
     1. Внести в Состав редакционного Совета средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Можгинский район», утвержденное решением Можгинского районного Совета депутатов от  06 мая  2009 года    № 19.6 «О средстве массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов

муниципального образования «Можгинский район» следующие изменения:

      Утвердить Состав редакционного Совета средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Можгинский район» в следующей редакции:

Королькова Г. П. – Председатель Совета депутатов муниципального образования             «Можгинский район»;

Городилова Н. П.   – руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Можгинский район»;
Щеклеина Н. П. – начальник сектора правового обеспечения Администрации муниципального образования «Можгинский район»;

Никифорова Т. В. –  начальник отдела организационно-кадровой работы Администрации муниципального образования «Можгинский район»;

Воробьева Н. Н. –  ведущий документовед отдела организационно-кадровой работы Администрации муниципального образования «Можгинский район»;

Камашева С. С.    – глава муниципального образования «Сюгаильское» (по согласованию);

Черемных Н. А. – ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Большеучинское» (по согласованию).
   2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район».

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования

 «Можгинский район»                                                                              Г. П. Королькова
          г. Можга

14 декабря  2016 года.
           № ____
Проект вносит:

Руководитель аппарата Администрации района                                       Н. П. Городилова

Согласовано:

Начальник сектора правового обеспечения                                                Н. В. Щеклеина